
 

 
Prot. 

Belluno, 14 febbraio 2022 
 

 

        Al Consiglio d’Istituto  

        All’Albo dell’Istituto 

        Al sito web dell’Istituto 

        Agli atti 

 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione al bilancio degli impegni organizzativi e finanziari 

connessi al PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 

28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. 

n. 43830 dell’11 novembre 2021. 

 

 

CUP: F39J21016290006 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-49 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del Miur Prot. AOODGEFID - 0000018 del 03/01/2022 di autorizzazione all’avvio 

delle attività relative al progetto (Codice: 13.1.2A-FESRPON-VE-2022-49) e di impegno di spesa 

dell’intervento, a valere Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 

sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021 

VISTA la delibera n. 14 del Consiglio d’istituto del 25 novembre 2021 con cui è stata deliberata 

l’adesione al “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 

43830 dell’11 novembre 2021 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 25 novembre 2021 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 





 

 
 

                   DECRETA 

 

l'assunzione a bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al PON Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 

43830 dell’11 novembre 2021. 

L’importo complessivo del progetto viene evidenziato nella tabella sottostante: 

 

CODICE IDENT. 

DEL PROGETTO 

TITOLO DEL PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

13.1.2A-FESRPON-VE-

2022-49  

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

  

€ 61.285,65 

 

La somma finanziata sarà iscritta nelle  

Entrate – Modello A 

 

Aggregato 02 

Finanziamenti dall’Unione Europea 

Sottovoce 02/01 

Fondi europei di Sviluppo 

Regionale; 

Pon per la scuola REACT EU 

Importo 

61285.65  

 

Uscite – Modello A 

A03 Didattica 

Progetto 10.1.1A-FDRPOC-VE-

2019-12   

Sottovoce 04 

Digital Board 

Importo 

61285.65  

 

Il presente Decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

sul sito web dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 



 

 
Il D.S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale 2021 ed i 

correlati atti di accertamento dei fondi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ilaria Chiarusi 
Documento firmato digitalmente ai sensi 
del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 


		2022-02-14T18:17:10+0100
	CHIARUSI ILARIA




